contratto. 

Art. 4 – Durata del contratto 

Il presente contratto decorre dal 01.01.2026 e terminerà il 31.12.2028. 

Art. 5 – Compenso 

L’importo contrattuale annuo lordo complessivo per l’assunzione dell’incarico di Medico 

Competente è di € pari ad € 1.500 euro (millecinquecento\00) comprensivo delle  ritenute a carico 

del professionista; 

Il compenso comprende , oltre agli adempimenti già previsti e su menzionati quanto 

di seguito dettagliato: 

Collaboratori scolastici 

Visita medica specialistica : Es.Spirometrico con cadenza annuale